2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» декабря 2022 года                                                                    № 18-8
	О награждении нагрудным знаком Сахалинского областного   союза   организаций   профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»_____________________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить нагрудным знаком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»:

- Рупотко Ирину Александровну, председателя Александровск-Сахалинской городской организации Сахалинской областной  организации Общероссийского профсоюза работников культуры, за активную, плодотворную работу в Профсоюзе;
- Ом Сергея Владимировича, заместителя председателя профсоюзного комитета, заместителя министра Министерства по рыболовству Сахалинской области, за активное участие в профсоюзном движении в рыбном комплексе области;
- Паниткова Олега Юрьевича, директора Филиала ПАО «ДЭК» «Сахалинэнергосбыт».